Министерство  труда  и  занятости
Воронежской  области

ПРИКАЗ

28 декабря  2023 г.

411

г. Воронеж

О  признании  утратившими  силу  некоторых  приказов  управления
занятости  населения  Воронежской  области  и  приказов  департамента

труда  и  занятости  населения  Воронежской  области

В  целях  приведения  приказов  министерства  труда  и  занятости

населения  Воронежской  области  в  соответствие  действуюптему

законодательству

приказываю :

1. Признать  утратившими  силу:

- приказ  управления  занятости  населения  Воронежской  области

от  29.12.2011 	145 «Об  утверждении  порядка  предоставления  инансовой

поддержки  безработным  гражданам , женщинам  в  период  отпуска  по  уходу  за

ребенком  до  достижения  им  возраста  трех  лет  и  незанятым  гражданам ,

которым  в  соответствии  с  законодательством  Российской  Федерации

назначена  страховая  пенсия  по  старости  и  которые  стремятся  возобновить

трудовую  деятельность , направленным  органами  службы  занятости  для

прохождения  профессионального  обучения  или  получения  дополнительного

про  ессионального  образования  в  другую  местность, и  установления

размеров  инансовой  поддержки»;

- приказ  управления  занятости  населения  Воронежской  области

от  01.07.2013 	184 «О  внесении  изменений  в  приказ  управления  занятости

2

населения  воронежской  области  от  29.12.2011 №  145»;

- приказ  управления  занятости  населения  Воронежской  области

от  09.12.2013 №  398 «О  внесении  изменений  в  приказ  управления  занятости

населения  воронежской  области  от  29.12.2011 №  145»;

- приказ  департамента  труда  и  занятости  населения  Воронежской

области  от  03.03.2014 №  137 «О  внесении  изменений  в  приказ  управления

занятости  населения  воронежской  области  от  29.12.2011 №  145»;

- приказ  департамента  труда  и  занятости  населения  Воронежской

области  от  13.08.2015 №  488 «О  внесении  изменений  в  приказ  управления

занятости  населения  воронежской  области  от  29.12.20 11 №  145»;

- приказ  департамента  труда  и  занятости  населения  Воронежской

области  от  13.10.2021 №  308 «О  вт-iесении  изменений  в  приказ  управления

занятости  населения  воронежской  области  от  29.12.2011 №  145».

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на

заместителя  министра  труда  и  занятости  населения  Воронежской  области

Колбешкина  А.М.

Министр 	 ~/ ~и~.~ 	И.Н. Яцкик

	Page 1
	Page 2